
TSKRP000LK6I

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o vzájemné spolupráci a poskytování služeb (P+R Radotín)
č. TSK A/212/727/00

mezi:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1,

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

zastoupena:

Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat společnost dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva.

bankovní spojení: PPF banka a.s.

Č. ú.: pro fakturaci nákladových položek

Č. ú.: HMP SK PŘÍJMY pro odvod tržeb

(dále jen ,,TSK“)

a

KD Reál, s.r.o.

se sídlem: Žirovnická 3133/6, 106 00 Praha 10

IČO: 65408918

DIČ: CZ65408918

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 44220

zastoupena: jednatelem panem Petrem Kulhánkem

bankovní spojení: Fio banka, a.s.

Č. ú.:

(dále jen „KD Real“)

A.

Smluvní strany se dohodly na změně znění článku IV. odst. 1 a 2 následovně. Původní znění

článku IV. odst. 1 a 2 se ruší a nahrazuje se textem:

KD Reál bude TSK fakturovat vždy do 4. následujícího měsíce náklady na provoz parkoviště

P+R ve výši 84 827,- Kč (osmdesátčtyřitisícosmsetdvacetsedmkorun) bez DPH + DPH

v zákonné výši. Změna ve výši fakturované částky bude v platnosti od 1. 5. 2018 (tzn. nově

bude fakturováno za měsíc květen).
K navýšení dochází na základě dohody smluvních stran o polovinu roční míry inflace za roky

2005 až 2017.

B.

1) Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

V'T+- ; .v A’.'/

1



2) Dodatek, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv a platnosti dnem jeho podpisu. Dodatek, na

nějž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti a

platnosti dnem jeho podpisu.

3) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou

správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho

podpisu.

4) Pokud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy je nebo bude vyšší než 50.000,- Kč bez

DPH, smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí TSK.

5) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6) Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání tohoto dodatku postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění tohoto dodatku a

veškerých činnostech s ním souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), které jsou uveřejněny na

webových stránkách TSK, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání

smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme

opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání,

tj. tak, aby kterékoliv ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č.

418/201 1 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

7) Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž TSK i KD Reál obdrží po podpisu

dva stejnopisy.

V Praze dne:

Petr Kulhánek

jednatel

KD Reál, s.r.o.

V Praze dne: 1 0, 04. 2018

Ingj Petr Šmolka,

generální ředitel a předseda představenstva

TSK HMP, a.s.

PhDr. Ing. Mate l ichtner, MBA

náměstek GŘ a místopředseda představenstva

TSK HMP, aV

2



PLNÁ MOC

Společnost: KD Reál, s.r.o.

Žirovnická 3133/6

106 00 Praha 10

65408918IČ:

Já, níže podepsaný Petr Kulhánek,

jednatel výše uvedené společnosti,

zmocňuji tímto

pana Pavla Ečera,

k vedení jednání, vyřizování formalit a zastupování společnosti KD Reál, s.r.o. na úřadech a

státních institucích České republiky.

Zplnomocněný je dále oprávněn:

> uzavírat a podepisovat smlouvy za společnost;

> jednat s Finančním úřadem a Úřadem práce ve všech právních úkonech, přebírat

dokumentaci a podávat námitky;

činit podání a přebírat rozhodnutí státních orgánů ČR s právem podpisu a vzdání se

práva na odvolání proti vydaným rozhodnutím;
> vybírat finanční prostředky za firemní zakázky;

> být odpovědnou osobou za provádění plateb sociálního a zdravotního pojištění za

zaměstnance společnosti;

vyřizovat převody firemních vozidel v evidenci Odboru dopravně správních agend u

příslušných úřadů a správních celků na území ČR;
vyřizovat ostatní formality související s provozem firemních vozidel;

> provádět kontroly zaměstnanců, kteří byli uznáni dočasně práce neschopnými dle §
192 zákoníku práce;

Tato plná moc platí na dobu určitou do 31.12.2018

>

>

>

podpis zmocňujícího

Petr Kulhánek

Jednatel společnosti

Zmocnění ve výše uvedeném rozsahu přijímám:

Poř.č: 17000-0227-0021Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy pošty: Praha 7

podpis zplnomocněného

Pavel Ečer


